

Watjen ApS

Sydstrandsvej 12, 2791 Dragør

CVR-nr. 38 54 89 72

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

Michael Wätjen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Watjen ApS
Sydstrandsvej 12
2791 Dragør

CVR-nr.: 38 54 89 72
Stiftet: 4. april 2017
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Wätjen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er besiddelse af kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 960 t.kr. mod 8.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-26.111	-20.916
Indtægter af kapitalinteresser	918.909	6.720.000
Andre finansielle indtægter	159.312	2.001.800
Øvrige finansielle omkostninger	-92.058	-120.938
Resultat før skat	960.052	8.579.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	960.052	8.579.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	102.852	8.523.446
Disponeret i alt	960.052	8.579.946

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.324.300	3.099.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.324.300	3.099.300
Anlægsaktiver i alt	3.324.300	3.099.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.013	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.819	28.818
Tilgodehavender i alt	71.832	28.818
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.441.242	6.673.137
Værdipapirer i alt	5.441.242	6.673.137
Likvide beholdninger	114.983	775.095
Omsætningsaktiver i alt	5.628.057	7.477.050
Aktiver i alt	8.952.357	10.576.350

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.814.463	8.711.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>8.921.663</u>	<u>8.818.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	21.694	1.749.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.694	1.758.238
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.694</u>	<u>1.758.238</u>
Passiver i alt	<u>8.952.357</u>	<u>10.576.350</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>5.441.242</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.441.242</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-53.648</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
